
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
odbor životního prostředí 
oddělení vodního hospodářství

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6,  674 01  Třebíč

SPIS Č.: OŽP 7747/2024/Ver
Č.J.: OŽP 52432/24 – SPIS 7747/2024/Ver

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

Bc. Markéta Věrná
568 896 349
marketa.verna@trebic.cz

DATUM: 18.06.2024

KOLAUDAČNÍ   SOUHLAS
S   UŽÍVÁNÍM   STAVBY   VODNÍHO   DÍLA

Městský  úřad  Třebíč,  odbor  životního  prostředí,  oddělení  vodního  hospodářství  jako
vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a podle ustanovení § 106
zákona                    č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), místně příslušný podle ustanovení 11
odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a dále
jako  speciální  stavební  úřad  příslušný  podle  ustanovení  § 15  odst. 5  vodního  zákona  a
ustanovení § 15 odst. 1 zákona                  č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), ve
spojení s ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů,  přezkoumal  podle  ustanovení  § 122  stavebního  zákona  žádost  o vydání
kolaudačního souhlasu k užívání vodních děl, kterou dne 22.05.2024 podal

VODOVODY A KANALIZACE, IČ 604 18 885, Kubišova č. p. 1172/11, Horka-Domky,
674 01  Třebíč 1,  kterého zastupuje  KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní č. p. 305,
Nové Město, 674 01  Třebíč 1

(dále  jen  stavebník),  a  na  základě  tohoto  přezkoumání  vydává  podle  ustanovení  § 122
odst. 3  stavebního  zákona a  ustanovení  § 18i vyhlášky  č.  503/2006  Sb.,  o  podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších
předpisů

kolaudační   souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby vodního díla

Kanalizace a ČOV Kojetice

na pozemcích st. p. 3/1, 4, 11/1, 20, 23/1, 42, 44/1, 67/1, 80, 84/1, 84/3, 86, 89, 91/2, 104,
107, 111, 112, 116, 117, 118, 122, 136, 138, 139, 214, a na pozemcích parc. č. 15, 81/3,
83/1,  84/1,  86/1,  86/2,  86/5,  120/1,  154/11,  155/6,  214/1,  215/2,  215/5,  222/3,  222/33,
222/34, 222/35, 222/83, 226/2, 226/3, 226/4, 226/6, 226/13, 226/16, 226/18, 228/1, 229/4,
229/6, 229/7, 232/1, 233/1, 233/6, 233/7, 233/18, 233/19, 236, 238/1, 238/2, 238/4, 241/7,
241/8, 241/10, 241/17, 241/40, 244/4, 246/9, 311/7, 322/6, 323/1, 324, 326/3, 326/5, 326/7,
326/24, 326/25, 326/30, 326/31, 326/33, 327/1, 327/6, 392, 394/1, 395, 396/1, 398, 399/2,

./2
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz 

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 19-329711/0100 www.trebic.cz

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629

Pá 08:00 – 13:00 hod.

mailto:epodatelna@trebic.cz


Č.j.: [701] – SPIS [30]

399/5, 399/6, 399/7, 402/3, 403/1, 403/17, 404/2, 405, 406/1, 424, 426, 427/2, 434, 439,
444/1, 444/10, 444/13, 444/14, 444/23, 444/24, 446/1, 446/3, 446/4, 446/6, 446/7, 446/8,
446/9 v katastrálním území Kojetice na Moravě; změna č. 1: na pozemcích st. p. 20, 42,
67/1, 80, 91/2, a na pozemcích parc. č. 22, 81/3, 84/1, 84/8, 86/1, 86/2, 86/3, 86/4, 86/5,
120/1,  154/11,  219/4,  222/3,  222/28,  222/33,  222/83,  228/1,  228/2,  229/4,  229/6,  229/7,
233/1, 238/4, 238/5, 241/8, 241/10, 241/17, 241/40, 244/4, 266/2, 277/3, 311/11, 311/23,
322/3, 322/20, 392, 394/1, 395, 396/1, 399/9, 399/10, 402/3, 403/1, 404/1, 404/2, 405, 406/1,
410/1,  410/4,  410/8,  424,  427/1,  429/1,  429/2,  430/1,  434,  439,  446/1,  446/9,  446/10 v
katastrálním území Kojetice na Moravě; změna č. 2: na pozemcích parc. č.  86/2,  233/1,
233/6,  233/7,  233/18,  233/19,  238/1,  238/2,  238/4,  246/9,  403/1,  403/17,  444/1  vše  v
katastrálním území Kojetice na Moravě provedené podle rozhodnutí pod č. j. OŽP 65953/19
– SPIS 3864/2019/Ver  ze  dne 22.11.2019,  kterým bylo povoleno  nakládání  s vodami,  tj.
k vypouštění odpadních vod po předčištění na čistírně odpadních                        vod – do
vod povrchových – do vodního toku Rokytná, a bylo vydáno stavební povolení na stavbu
vodního díla „Kanalizace a ČOV Kojetice“ na více pozemcích v katastrálním území Kojetice
na  Moravě.  Rozhodnutím Městského  úřadu  Třebíč,  odboru  životního  prostředí,  oddělení
vodního hospodářství, pod č. j.  OŽP 52933/23 – SPIS 2558/2023/Ver ze dne 09.06.2023
byla povolena změna stavby vodního díla „Kanalizace a ČOV Kojetice, změna č. 1“ před
jejím  dokončením.  Rozhodnutím  Městského  úřadu  Třebíč,  odboru  životního  prostředí,
oddělení vodního hospodářství, pod č. j. OŽP 42031/24 – SPIS 2459/2024/Ver byla povolena
změna stavby vodního díla „Kanalizace a ČOV Kojetice, změna č. 2“ před jejím dokončením.

Stavební objekty:

Splašková kanalizace
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační s přečerpáváním ve stokové síti 
Celková délka stok 5 888,9 m
Délka gravitační splaškové kanalizace 4 714,9 m
Délka výtlaků odpadních vod 1 174,0 m
Délka odboček pro domovní přípojky 892,0 m
Čerpací stanice odpadních vod 5 ks
Kompresorová šachta 1 ks
Přípojky vody pro čerpací stanice 36,9 m

SO 01 Stoka A, stoky v povodí stoky A
DSO 01.1
Délky stokové sítě dle 
druhu stokové sítě (v 
pořadí dle Č 42)

Kanalizační stoky
Stoka A SN10 DN 200 délky 2,3 m
Stoka A bude zkrácena SN10 DN 250 délky 608,6 m
Stoka A1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 94,0 m
Stoka A2 SN10 DN 250 délky 423,0 m
Stoka A2-1 bude prodloužena SN12 DN 250 délky 469,15 m (V 
úseku mezi šachtami ŠA2_21 až ŠA2_25 bude provedena změna 
trasy – za šachtou ŠA2_22 opustí trasa místní zpevněnou 
komunikaci a povede v travnaté ploše v souběhu se stávajícím 
chodníkem probíhající podél jižního okraje komunikace III/36072. 
V šachtě ŠA2_25A se trasa stoky A2-1 bude lomit a komunikací 
III/36072 bude křížit bezvýkopovou technologií. V šachtě ŠA2_25 
se upravená trasa stoky A2-1 napojí na původní trasu stoky.)
Stoka A2-1-1 bude zkrácena SN12 DN 250 délky 54,26 m (Stoka 
bude napojena na stoku A2-1 v šachtě ŠA2_21. Za šachtou 
ŠA2_21 stoka povede místní komunikací s AB krytem směrem 
k šachtě ŠA2_31, kde se bude lomit a bude směřovat do krajské 
komunikace II/36072. V šachtě ŠA2_32 se nová trasa stoky napojí
na původní trasu stoky.)
Stoka A2-2 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 89,2 m (403/1)
Stoka A2-3 SN10 DN 250 délky 127,3 m
Stoka A2-4 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 25,5 m
Stoka A3 SN10 DN 250 délky 570,4 m
Stoka A3-1 SN10 DN 250 délky 138,9 m
Stoka A4 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 167,0 m
Stoka A4-1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 33,0 m

Strana 2 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

Stoka A4-1-1 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 17,7 m
Stoka A5 SN10 DN 250 délky 176,0 m

DSO 01.2 Odbočky pro domovní přípojky 
Nová odbočka PA_2A pro dům č. p. 101 (222/83, 222/3)
Posun odbočky PA_12 pro dům č. p. 52 a její prodloužení na parc.
č. 244/4 (244/4, 429/1)
Posun odbočky PA_13 pro dům č.p. 53 a její prodloužení na parc. 
č. 266/2 (266/2, 429/1)
Nová odbočka PA_21 pro novostavbu na parc. č. 307/1 (427/1)
Nová odbočka PA_24 pro novostavbu na parc. č. 306 (427/1)
Posun odbočky PA-1_1 pro dům č. p. 170 a její prodloužení na 
parc. č. 222/28 (228/2, 228/1, 222/28)
Posun odbočky PA-1_2 pro dům č. p. 183 (229/6, 228/2, 229/7, 
229/4)
Prodloužení odbočky PA2-1_4 na parc. č. st. 91/2 (st. 91/2, 233/1)
Odbočka PA2-1_6 pro dům č. p. 102 se posune severním směrem
a bude provedeno její prodloužení kvůli změně trasy stoky A2-1.
Prodloužení odbočky PA2-1_8 na parc. č. 86/4 (86/4,86/2)
Nová odbočka PA2-1_9 pro novostavbu na parc. č. 87/6 (86/2)
Nová odbočka PA2-1_10 pro novostavbu parc. č. 87/5 (86/2)
Nová odbočka PA2-1_11 pro novostavbu na parc. č. 86/3 (86/2, 
86/3)
Nová odbočka PA2-1_12 pro novostavbu na parc. č. 87/1 (86/2)
Nová odbočka PA2-1_13 pro novostavbu na parc. č. 87/7 (86/2)

Nová odbočka PA2-1_14 pro novostavbu na parc. č. 86/5 (86/5)
Nová odbočka PA2-1_15 pro novostavbu na parc. č. 86/1 (86/2, 
86/1)
Posun odbočky PA2-2_2 pro dům č. p. 79 a její prodloužení na 
parc. č. st. 80 (st. 80, 403/1)
Posun odbočky PA2-3_4 pro objekt č. p. 131 (81/3)
Prodloužení odbočky PA2-3_6 pro dům č. p. 157 na parc. č. 84/8 
(84/8, 84/1)
Nová odbočka PA2-3_7 pro dům č. p. 122 (81/3, 434)
Nová odbočka PA3_6 pro dům na parc. č. 326/12 (424)
Nová odbočka PA3_12 pro dům č. p. 115 (430/1)
Přesun odbočky PA3_13 pro dům č. p. 125 ze stoky A3-1 na stoku
A3 (430/1)
Nová odbočka PA3_14 pro parc. č. 310/4 (430/1, 322/20)
Nová odbočka PA3-1_5 pro dům č. p. 168 (311/11, 311/23, 277/3)
Nová odbočka PA4_2 pro dům č. p. 31 (399/9)
Nová odbočka PA4_12 pro dům č. p. 189 (241/10, 241/8)
Nová odbočka PA4_13 pro dům č. p. 97 (399/9, 241/8)
Nová odbočka PA4-1-1_2 pro dům č. p. 71 (st. 42, 399/10)
Přesun odbočky PA5_4 pro dům č. p. 146 ze stoky A na stoku A5 
(429/2, 241/17)
Nová odbočka PA5_5 pro dům č. p. 156 (241/40)
Přesun odbočky PA5_6 pro dům č. p. 68 ze stoky A na stoku A5 
(429/2)
Nová odbočka PV3-1_1 pro objekt č. p. 142 (238/4)
Nová odbočka PV3-2_1 pro objekt č. p. 143 (238/5)
Nová odbočka PV4_ pro objekt č. p. 169 (322/3)      

DSO 01.3 Opravy místních komunikací po výkopech – změny souvisí s výše 
uvedenými změnami v rámci DSO 01.1 a DSO 01.2.

DSO 01.4 Opravy krajských komunikací po výkopech – bude dotčena 
komunikace III/36072 podélným zásahem prodloužením stoky A2-
1-1 a stoky A2-2, podélným zásahem upravenou trasou stoky A2-
1, změnou místa bezvýkopového křížení výtlaku V3 a realizací 
odboček pro domovní přípojky.

DSO 01.5 Přeložky vodovodu

Strana 3 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

V-A_1 PE 100 RC DN 90 délky 11,5 m
V-A_2 PE 100 RC DN 90 délky 15,0 m
V-A2 2 PE 100 RC DN 110 délky 37,0 m

DSO 01.6 Přeložka dešťové kanalizace
DK-A4 SN8 DN 300 délky 30,3 m

SO 02 Stoka B, stoky v povodí stoky B
DSO 02.1
Délky stokové sítě dle 
druhu stokové sítě (v 
pořadí dle Č 42)

Kanalizační stoky
Stoka B SN10 DN 200 délky 2,5 m
Stoka B SN10 DN 250 bude délky 485,21 m
Stoka B SN10 DN 400 délky 42,4 m
Stoka B PE 100 RC 280 x 16 mm délky 38,7 m
Stoka B1 SN10 DN 250 délky 94,8 m
Stoka B2 SN10 DN 250 délky 15,0 m
Stoka B3 bude zkrácena SN10 DN 250 72,7 m
Stoka B4 SN10 DN 250 délky 23,8 m
Stoka B5 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 392,2 m (parc.     
č. 120/1)
Stoka B5-1 bude prodloužena SN10 DN 250 délky 57,8 m (parc. č.
394/1)
Nová stoka B5-1-1 SN10 DN 250 délky 7,0 m (parc. č. 394/1)
Nová stoka B5-1-2 SN10 DN 250 délky 35,2 m (parc. č. 394/1)
Stoka B5-2 je navržena částečná změna trasy a prodloužení SN10
DN 250 délky 99,0 m (parc. č. 403/1, 439)
Stoka B6 SN8 DN 250 délky 63,9 m
Stoka B7 bude zkrácena SN10 DN 250 délky 123,4 m
Nová stoka B8 SN10 DN 250 délky 51,5 m (parc. č. 404/1, 402/3, 
404/2)

DSO 02.2 Odbočky pro domovní přípojky 
Nová odbočka PB_1D pro dům č. p. 23 (392, 22)
Nová odbočka PB-4A pro dům č. p. 63 (392)
Posun odbočky pro dům č. p. 62 ze stoky B na stoku B5 ()
Posun odbočky PB_10 pro dům č. p. 20 a její prodloužení na parc.
č. st. 20 (st. 20, 404/1)
Nová odbočka PB_10A pro dům č. p. 20 (404/1)
Nová odbočka PB_9B pro dům č. p. 60 (404/1)
Posun odbočky PB_17 pro objekt č. p. 158 pro zkrácení stoky B 
(410/1, 410/8, 410/4, 219/4)
Nová odbočka PB1_2 pro parc. č. st. 67/1 (st. 67/1, 396/1)
Nová odbočka PB2_4 pro dům č. p. 27 (392)
Posun odbočky PB3_1 pro objekt č. p. 7 kvůli zkrácení stoky B3 
(222/33)
Posun odbočky PB5_14 pro dům č. p. 107 a její prodloužení na 
parc. č. 154/11 (154/11, 405, 120/1)
Posun odbočky PB5_16 pro dům č. p. 173 kvůli prodloužení stoky 
B5 (120/1, 405)
Nová odbočka PB5_17 pro dům č. p. 126 (405)
Nová odbočka PB5_18 pro dům č. p. 62 pro přesun ze stoky B na 
stoku B5 (395, 446/9, 446/10, 392, 446/1)
Nová odbočka PB5-1-1_3 pro dům č. p. 15 (394/1)
Posun odbočky PB5-1_1 pro dům č. p. 18 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_1 pro dům č. p. 17 pro přesun ze stoky 
B5-1 n stoku B5-1-2 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_2 pro dům č. p. 59 (394/1)
Nová odbočka PB5-1-2_3 pro dům č. p. 19 (394/1)
Posun odbočky PB5-2_3 pro dům č. p. 10 (403/1, 439)
Posun odbočky PB7_2 pro objekt č. p. 51 pro zkrácení stoky B7 
(st. 136, 406/1)

Nová odbočka PB8_1 pro dům č. p. 80 pro přesun ze stoky B na 
stoku B8 (404/2)

Strana 4 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

Nová odbočka PB8_2 pro dům č. p. 186 (404/2)
Nová odbočka PB8_3 pro dům na parc. č. 148/6 (404/2)  

DSO 02.3 Opravy místních komunikací po výkopech – změny souvisí s výše 
uvedenými změnami v rámci DSO 02.1 a DSO 02.2.

DSO 02.4 Opravy krajských komunikací po výkopech – bude dotčena 
komunikace III/36072 změnou příčného překopu jízdního pruhu 
souvisejícího s posunem trasy stoky B5-2 a nových odboček pro 
domovní přípojky. Dále bude dotčena komunikace III/36064 novou 
odbočkou a změnou polohy příčného bezvýkopového křížení 
odboček pro domovní přípojky po výstavbě stoky B5 a realizací 
odboček pro domovní přípojky.

DSO 02.5 Přeložky vodovodu
V-B4 PE100 RC D90 délky 13,7 m
Nová přeložka vodovodu V-B5 PE100 RC D63 délky 32,8 m (parc.
č. 394/1)
V-B6 PE100 RC D90 délky 15,9 m

DSO 02.6 Přeložka dešťové kanalizace
DK-B6 SN8 DN 300 délky 52,2 m

SO 03 Čerpací stanice ČS 01, ČS 02, ČS 03.1, ČS 03.2, ČS 04
DSO 03.1 Čerpací stanice ČS 01 – „suchá“ jímka osazená technologií
DSO 03.2 Čerpací stanice ČS 02 – „suchá“ jímka osazená technologií 
DSO 03.3 Čerpací stanice ČS 03.1, ČS 03.2 – vystrojené čerpací jímky; 

kompresorová šachta
Součástí změny č. 2 je vybudování vodovodního řadu 1 a 
vodovodního řadu 2 pro čerpací stanice. Řady budou provedeny
z potrubí PE100 RD D 50 x 4,6 mm délky 369,53 (řad 1) m a 
5,77 m (řad 2)  

DSO 03.4 Čerpací stanice ČS 04 – „mokrá“ jímka vystrojená 2 ponornými 
kalovými čerpadly - neprovedena

DSO 03.5 Přípojky vody pro čerpací stanice ČS 01, ČS 02
Prodloužení přípojky vody pro ČS 01 PE100 RC D32 délky 9,3 
m (parc. č. 444/13)

DSO 03.6 Příjezdné komunikace a zpevněné plochy pro ČS 01, ČS 02, ČS
04

SO 04 Přípojky NN pro ČS 01, ČS 02, ČS 03.1. ČS 03.2, ČS 04
DSO 04.1 Přípojka NN pro ČS 01
DSO 04.2 Přípojka NN pro ČS 02
DSO 04.3 Přípojka NN pro ČS 03.1, kompresorová šachta
DSO 04.4 Přípojka NN pro ČS 03.2
DSO 04.5 Přípojka NN pro ČS 04
SO 05 Výtlaky V1, V2, V3-1, V3-2, V4
DSO 05.1 Výtlak odpadních vod

V1 PE 100 RC D110 x 6,6 mm délky 433,1 m
V2 PE 100 RC D110 x 6,6 mm délky 106,3 m
V3-1 změna trasy výtlaku PE100 RC D50 x 4,6 mm v úseku 
mezi lomovými body LB2 a LB9, změna koncové části výtlaku 
v délce 1,84 m; délka výtlaku V3-1 bude PE100 RC D 50 x 4,6 
mm délky 367,16 mm a PLAT DN 250 délky 1,84 m; úprava 
trasy provzdušňovacího potrubí PE100 RC D 32 x 3,0 mm 
v úseku mezi LB2 a LB8 a v délce 199,44 m  
V3-2 PE 100 RC 40 x 3,7 délky 4,5 m
V4 PE 100 RC 63 x 5,8 délky 252,4 m - neproveden

DSO 05.2 Opravy místních komunikací po výkopech – zvětšení rozsahu 
opravy dlážděného chodníku.

DSO 05.3 Opravy krajských komunikací po výkopech

Provozní soubory
Splašková kanalizace
PS 101 Čerpací stanice ČS 01, ČS 02, ČS 04 – strojně-technologická část

Strana 5 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

PS 102 Čerpací stanice ČS 01, ČS 02, ČS 03.1, ČS 03.2, ČS 04 – elektro-technologická 
část
PS 103 Čerpací stanice ČS 01, ČS 02, ČS 03.1, ČS 03.2, ČS 04 – dispečink a rádiový 
přenos dat

Vymezení účelu užívání stavby: odvádění odpadních vod na čistírnu odpadních vod Kojetice.

Závěrečná kontrolní  prohlídka  stavby vodního díla  byla  provedena dne  14.  června 2024
(pátek) s tímto  výsledkem:  Stavba  vodního  díla  byla  dokončena  a  je  schopna  užívání.
Termín dokončení stavby vodního díla byl dodržen. Ostatní podmínky rozhodnutí o povolení
stavby vodního díla byly splněny. Provedení stavby vodního díla podle schválené projektové
dokumentace stavby vodního díla odpovídá, beze změn. Vady a nedodělky nebyly zjištěny.

Rozhodnutím Krajského úřadu Kraje Vysočina,  odboru životního prostředí  a zemědělství,
pod   č.  j.  KUJI  51645/2024  spis  zn.  OŽPZ 945/2024 PP-2 bylo  povoleno  provozování
kanalizace a ČOV Kojetice. 

Rozhodnutím  Městského  úřadu  Třebíč,  odboru  životního  prostředí,  oddělení  vodního
hospodářství,  pod  č.  j.  OŽP  44205/23  –  SPIS  4751/2023/Ver  ze  dne  11.05.2023  bylo
povoleno nakládání  s vodami,  tj.  k jejich  vypouštění  po předčištění  na čistírně odpadních
vod do vod povrchových – do vodního toku Rokytná, a byla povolena stavbu vodního díla
„Rozšíření  ČOV Kojetice“  na pozemku parc.  č.  327/6 (trvalý  travní  porost)  v katastrálním
území  Kojetice  na  Moravě.  Dne  22.05.2024  obdržel  vodoprávní  úřad  žádost  o  povolení
zkušebního provozu výše uvedené stavby vodního díla. Dne 14. června 2024 (pátek) provedl
vodoprávní úřad kontrolní prohlídku čistírny odpadních vod Kojetice. Při kontrolní prohlídce
stavby vodního díla bylo zjištěno, že stavba vodní díla byla dokončena a je schopna uvedení
do  zkušebního  provozu.  Zkušební  provoz  čistírny  odpadních  vod  Kojetice  bude  povolen
samostatným rozhodnutím vodoprávního úřadu.

 

Odůvodnění:

Dne  22.05.2024  podal  stavebník  žádost  o kolaudační  souhlas  na  stavbu  vodního  díla
s předpokládaným dokončením XXX. Vodoprávní úřad provedl dne 14. června 2024 (pátek)
závěrečnou kontrolní prohlídku stavby vodního díla, při které podle ustanovení § 122 odst. 3
stavebního  zákona nezjistil  závady  bránící  jejímu  bezpečnému  užívání  ani  rozpor  se
závaznými  stanovisky  dotčených orgánů  k užívání  stavby vodního díla  a  shledal  též,  že
skutečné provedení  stavby vodního díla  a  její  užívání  nebude ohrožovat  život  a veřejné
zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby vodního díla.

Závazné stanovisko sdělili:

 Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě jako orgán ochrany
veřejného zdraví pod č. j. KHSV/14276/2024/TR/HOK/Slá dne 14.06.2024. 

Poučení:

Kolaudační  souhlas  není  podle  ustanovení  § 122  odst. 3  stavebního  zákona správním
rozhodnutím a nelze se proto proti němu odvolat.

 
Ing. Pavel Vosátka
vedoucí odboru
Obdrží:

Do vlastních rukou (datová schránka):
VODOVODY A KANALIZACE v zastoupení KOTENG s.r.o., IDDS: iut54cp

Strana 6 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

 
Dotčené orgány (doporučeně):
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, ZPF
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, odpadové hospodářství
Městský úřad Třebíč, OŽP, oddělení ochrany životního prostředí, ochrana přírody a krajiny
Městský úřad Třebíč, odbor dopravy a komunálních služeb

Dotčené orgány (doporučeně):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Územní pracoviště Třebíč, 
IDDS: vzxiuw8
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, IDDS: hjyaavk
Drážní úřad, sekce provozní, IDDS: 5mjaatd
 
Na vědomí:
KOTENG s.r.o., IČ 069 67 523, Polní č. p. 305, Nové Město, 674 01  Třebíč 1
VODOVODY A KANALIZACE, IDDS: fkpv6n9
VODOVODY A KANALIZACE, Kubišova č. p. 1172/11, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, IDDS: ntdaa7v
Obec Kojetice, IDDS: cw3ax5s
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Třebíč, IDDS: siygxrm
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Tereza Janíková, Družstevní č.p. 1070/29, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1
Milan Kruba, Nerudova č.p. 423/8, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1
Marta Kratochvílová, Kojetice č.p. 182, 675 23  Kojetice na Moravě
Patrik Lomák, Kojetice č.p. 182, 675 23  Kojetice na Moravě
Kraj Vysočina, zastoupený Krajským úřadem Kraje Vysočina, odborem majetkovým, IDDS: 
ksab3eu
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Moravský rybářský svaz, z.s., IDDS: 4jn5apz
Ing. Václav Doležal, Kojetice č.p. 2, 675 23  Kojetice na Moravě
Miroslava Doležalová, Kojetice č.p. 2, 675 23  Kojetice na Moravě
Jaroslava Dvořáková, Kojetice č.p. 3, 675 23  Kojetice na Moravě
Vladimír Chromý, Kojetice č.p. 13, 675 23  Kojetice na Moravě
Helena Chromá, Kojetice č.p. 13, 675 23  Kojetice na Moravě
Marie Kozdasová, Kojetice č.p. 22, 675 23  Kojetice na Moravě
Aleš Hobza, Kojetice č.p. 55, 675 23  Kojetice na Moravě
Pavla Jelečková, Výčapy č.p. 191, 674 01  Třebíč 1
Radim Venhoda, Bolíkovice č.p. 19, Babice, 675 44  Lesonice
Ing. Petr Venhoda, Kojetice č.p. 65, 675 23  Kojetice na Moravě
Tělocvičná jednota Sokol Kojetice, IDDS: dqj8rrq
MUDr. Zdeněk Řehák, Demlova č.p. 972/13, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1
Martin Moravec, Kojetice č.p. 98, 675 23  Kojetice na Moravě
Vladimír Doubek, Kojetice č.p. 104, 675 23  Kojetice na Moravě
Karel Šabatka, Kojetice č.p. 99, 675 23  Kojetice na Moravě
Milan Šabatka, Kojetice č.p. 99, 675 23  Kojetice na Moravě
Daniela Koumarová, Chlístov č.p. 117, 675 22  Stařeč
Gabriela Homolková, Horova č.p. 742/16, Borovina, 674 01  Třebíč 1
Pavel Kozdas, Kojetice č.p. 107, 675 23  Kojetice na Moravě
Karel Šteffl, Kojetice č.p. 111, 675 23  Kojetice na Moravě
Marie Štefflová, Kojetice č.p. 111, 675 23  Kojetice na Moravě
Milena Blažková, Rokytnice nad Rokytnou č.p. 93, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou
Ludmila Mytysková, Výčapy č.p. 152, 674 01  Třebíč 1
Ing. Antonín Sigmund, Kojetice č.p. 51, 675 23  Kojetice na Moravě
Ludmila Sigmundová, Kojetice č.p. 51, 675 23  Kojetice na Moravě
Lukáš Kuba, Kojetice č.p. 114, 675 23  Kojetice na Moravě

Strana 7 (celkem 8)



Č.j.: [701] – SPIS [30]

Ing. Vladimír Diviš, Kojetice č.p. 32, 675 23  Kojetice na Moravě
Pavel Leikep, Kojetice č.p. 11, 675 23  Kojetice na Moravě
Eva Leikepová, Kojetice č.p. 11, 675 23  Kojetice na Moravě
Hana Hekrlová, Kojetice č.p. 79, 675 23  Kojetice na Moravě
Rostislav Kruba, Kojetice č.p. 150, 675 23  Kojetice na Moravě
Svatopluk Bednář, Kojetice č.p. 173, 675 23  Kojetice na Moravě
Vladimíra Kunstová, Čapkova č.p. 941, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou
Marie Šindelářová, Erbenova č.p. 564/42, Borovina, 674 01  Třebíč 1
Jitka Kršková, Kojetice č.p. 113, 675 23  Kojetice na Moravě
Česká republika, Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Mgr. Roman Vala, Kojetice č.p. 170, 675 23  Kojetice na Moravě
Erika Valová, Kojetice č.p. 170, 675 23  Kojetice na Moravě
Ladislav Pekárek, Kojetice č.p. 183, 675 23  Kojetice na Moravě
Iveta Pekárková, Kojetice č.p. 183, 675 23  Kojetice na Moravě
Ivo Nikrmajer, Kojetice č.p. 145, 675 23  Kojetice na Moravě
Hana Nikrmajerová, Kojetice č.p. 145, 675 23  Kojetice na Moravě
Jiří Hanák, Výčapy č.p. 206, 674 01  Třebíč 1
Milan Hekrla, Kojetice č.p. 9, 675 23  Kojetice na Moravě
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Lesy České republiky, s.p., Správa toků oblast povodí Dyje (952) se sídlem v Náměšti nad 
Oslavou, IDDS: e8jcfsn
Jaroslav Chňoupek, Na Sádkách č.p. 130, 380 01  Dačice IV
Pavla Stránská, Kojetice č.p. 69, 675 23  Kojetice na Moravě
Petr Pavlíček, MSc., Spojenců č.p. 873/20, Borovina, 674 01  Třebíč 1
Karel Bucl, IDDS: 2tztgpm
Bc. Malvína Buclová, Kojetice č.p. 195, 675 23  Kojetice na Moravě
Martina Venhodová, Kojetice č.p. 134, 675 23  Kojetice na Moravě
Dáša Dvořáková, IDDS: pcfsmiq
Martin Kratochvíl, Kojetice č.p. 54, 675 23  Kojetice na Moravě
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf
Michal Dobeš, Kojetice č.p. 139, 675 23  Kojetice na Moravě
Jiří Rygl, IDDS: 6htyupn
Milena Ryglová, IDDS: z7fkvf2
Josef Špalek, Kojetice č.p. 139, 675 23  Kojetice na Moravě
Dana Špalková, Kojetice č.p. 139, 675 23  Kojetice na Moravě
Marie Vašíčková, Kojetice č.p. 139, 675 23  Kojetice na Moravě

Strana 8 (celkem 8)


	KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

